
 
 

UCHWAŁA 40/1854/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 
 

w sprawie powołania komisji do oceny ofert złożonych przez podmioty, które podczas 
organizowanych krajowych i/lub międzynarodowych wydarzeń gospodarczych  
będą promować lokalne marki oraz przedsiębiorstwa sektora MŚP z województwa 
kujawsko-pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwały Nr 14/794/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie akceptacji 
założeń projektu pt. „Promocja gospodarki regionalnej” w ramach priorytetu 1. Fundusze 
Europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności regionu, działanie 01.03 
Wsparcie MŚP oraz uchwały Nr 38/1767/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu naboru na promocję marek 
regionalnych podczas organizacji wydarzeń gospodarczych w ramach projektu „Promocja 
gospodarki regionalnej” dla sektora MŚP w ramach priorytetu 1. Fundusze Europejskie  
na rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności regionu, działanie 01.03 Wsparcie MŚP, 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1.Powołuje się komisję do oceny ofert złożonych przez podmioty, które podczas 

organizowanych krajowych i/lub międzynarodowych wydarzeń gospodarczych będą 
promować lokalne marki oraz przedsiębiorstwa sektora MŚP z województwa kujawsko-
pomorskiego w ramach projektu „Promocja gospodarki regionalnej” współfinansowanego  
ze środków Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 priorytet 1. 
Fundusze Europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności regionu, działanie 
01.03 Wsparcie MŚP. 

2. Komisja obradować będzie w następującym składzie:  
1) Marta Krużewska – dyrektor Departamentu Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – przewodnicząca 
komisji oceniającej; 

2) Anita Zapart – kierownik Biura Promocji Gospodarczej i Inwestycyjnej, Departament 
Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu – członek komisji oceniającej; 

3) Małgorzata Schick – pracownik Biura Promocji Gospodarczej i Inwestycyjnej, 
Departament Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek komisji oceniającej; 

4) Michał Korolko – Prezes Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.;  
5) Ewa Gross – Dyrektorka Działu Rozwoju Przedsiębiorstw i Współpracy 

Międzynarodowej Toruńskiej, Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 
 

§ 2. W sytuacji nieobecności przewodniczącej komisji w pracy, zastępstwo pełnić 
będzie zastępca dyrektora Departamentu Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. W sytuacji nieobecności w pracy członka 
komisji oceniającej zastępstwo pełnić będzie osoba wskazana przez przewodniczącą/ego 
komisji. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu. 



 
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


